4. *Vacillantes confirmaverunt sermones tui, et genua trementia confortasti;*

5. *nunc autem venit super te plaga, et defecisti, tetigit te, et conturbatus es.*

6. *Ubi est timor tuus, fortitudo tua, patientia tua, et perfectio viarum tuarum?*

7. *Recordare, obsecro te, quis unquam innocens perii? aut quando recti deleti sunt?*

8. *Quin potius vidi eos, qui operantur iniquitatem, et seminant dolores, et metunt eos,*

9. *flante Deo perisse, et spiritu irae ejus esse consumtos.*

10. *Rugitus leonis, et vox leaenae, et dentes catulorum leonum contriti sunt.*

11. *Tigris perii, eo quod non haberet praedam, et catuli leonis dissipati sunt.*

12. *Porro ad me dictum est verbum absconditum, et quasi furtive suscepit auris mea venas susurri ejus.*

13. *In horrore visionis nocturnae, quando solet sopor occupare homines,*

14. *pavor tenuit me, et tremor, et omnia ossa mea perterrita sunt;*

15. *et cum spiritus me praesente transiret, inhorruerunt pili carnis meae.*

16. *Stetit quidam, cuius non agnoscebam vultum, imago coram oculis meis, et vocem quasi aurae leonis audivi.*

17. *Numquid homo Dei comparatione justificabitur, aut factore suo purior erit vir? (Infr. 25, 4.)*

18. *Ecce, qui serviunt ei, non sunt stabiles, et in angelis suis reperit pravitatem; (Infr. 15, 15. II. Petr. 2, 4.)*

19. *quanto magis hi, qui habitant domos luteas, qui terrenum habent fundamentum, consumentur velut a tinea?*

20. *De manu usque ad vesperam suocidentur, et quia nullus intelligit, in aeternum peribunt.*

21. *Qui autem reliqui fuerint, auferentur ex eis; morientur, et non in sapientia.*

#### CAPUT V.

*Eliphaz rursum arguit Job iniquitatis, quod nemo sine culpa sua a Deo puniatur; ideoque hortatur Job, ut ad Deum convertatur, et ita cuncta fore illi prospera pollicetur, ac divince providentiae opera circa creaturas extollit.*

1. *Voca ergo, si est, qui tibi respondereat, et ad aliquem sanctorum convertere.*

2. *Vere stultum interficit iracundia, et pavulum occidit invidia.*

3. *Ego vidi stultum firma radice, et malefici pulchritudini ejus statim.*

4. *Longe fient filii ejus a salute, et contenterunt in porta, et non erit, qui eruat.*

5. *Cujus messem famelicus comedet, et ipsum rapiet armatus, et bibent sitientes divitias ejus.*

6. *Nihil in terra sine causa sit, et de humo non oritur dolor.*

7. *Homo nascitur ad laborem, et avis ad volatum.*

8. *Quam ob rem ego deprecabor Dominum, et ad Deum ponam eloquium meum,*

9. *qui facit magna et inscrutabilia et mirabilia absque numero;*